
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜRCİSTAN&KARADENİZ TURU 
ERZRM-KARS-TİFLİS-BATUM-RİZE-TRABZON-ORDU-AMASYA 

 

1.GÜN. 03.05.2018 PERŞEMBE 

Sabah saat 05:00’de İstanbul Sabiha gökcen Havaalanı iç hatlar terminalinde buluşma. Pegasus Havayollarının Sefer 

sayılı uçağı ile saat 06:20’de Erzurum’a uçuş, 3278 m. yüksekliğindeki Palandöken Dağı’nın eteklerine kurulmuş, 1890 

m.lik rakımı ile Türkiye’nin en yüksek şehri olan, Erzurum’a varıyoruz. Otobüsle, Şehir merkezine varıp panoramik 

şehir turu yapıyoruz. Kale, Saat Kulesi, Erzurum Evi ve Üç Kümbetler’i görüyoruz. Sonrasında Anadolu’nun en 

büyük medresesi olan, Çifte Minareli Medrese’sini görüyoruz. Yanındaki Alaaddin Keykubat’ın kızına ait olan 

Hatuniye Kümbeti ve Ulu Cami’yi ziyaret ediyoruz. Türk ve İslam Eserleri Müzesi olarak kullanılan, 1310 yılında 

İlhanlı hükümdarı Sultan Olcayto tarafından yaptırılan, Yakutiye Medresesi’ni ve Atatürk Evi’ni ziyaret ediyoruz. 

1748 yılında Erzurum valisi Yazıcızade Hacı İbrahim Ethem Paşa tarafından inşa ettirilen, İbrahim Paşa Cami’ni 

ziyaret ediyoruz. Sonrasında Erzurum’un ünlü Oltu Taşı alışveriş yapmak için Rüstem Paşa Çarşısı yada bilinen 

adıyla Taş Han’da vereceğimiz molanın ardından 1877-8 Osmanlı Rus savaşında Erzurumu savunmak için yapılan 22 

adet tabyadan Aziziye ve Mecidiye Tabyaları’nı geziyoruz. Ardından Erzurum savunmasının en büyük 

kahramanlarından Nene Hatun’un mezarının bulunduğu Aziziye Tabyaları’nı gezdikten sonra, otele varış.  Odalara 

yerleşme. Akşam yemeği ve konaklama. (ERZURUM) 

2.GÜN. 04.05.2018 CUMA 

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası hareketle; Pasinler ilçesindeki, tarihi 5000 yıl eskilere kadar giden Hasankale’sini 

görüp, Aras Nehri’nin üzerinde bulunan Çobandede Köprüsü’nde kısa bir fotoğraf molasının ardından Sarıkamış’a 

varıyoruz. Düşmandan çok, soğukla savaşan ordumuzun 70.000 şehit verdiği Allahüekber Dağları’nı panoramik 

olarak görerek, Rus işgali sırasında yapılan slav mimarisine etkisindeki taş eserlere sahip Kars’a ulaşıyor. Kars Müzesi 

ve Alexander Nevski Kilisesi (Fethiye Cami)'yi görüyoruz. Sonrasında yürüyerek; Rus işgali sırasında Tahtdüzü 

Bölgesi’nde ızgara plan üzerine yeniden kurulan Kars'ta; Rus işgali sırasında yapılan ve hala kullanılmakta olan 

binaların bir kısmını göreceğiz. Vali Konağı, PTT Binası, Ortodoks Kilisesi, Demir Köprü, İsmet Paşa İlköğretim 

Okulu, Opera Binası, Fevzi Paşa Okulu‘nu görüyoruz. Buradan Kars Kalesi'ne çıkıyoruz. Kale'yi geziyoruz. Ardından 

Taşköprü ve Osmanlı Hamamları’nı görüyoruz. Daha sonra Ermenistan sınırını belirleyen Arpaçay’ın yanı başında 

kurulan ve yüzyıllar boyunca canlı bir ticarete sahip olan Ani antik kenti’ne varıyoruz. Büyük Katedral, Resimli 

Kilise, Selçuklu Sarayı, Anadolu’da yapılan ilk cami olan Menuçehr Cami gezileri ardından, otele varış, odalara 

yerleşme. Akşam yemeği ve  konaklama. (SARIKAMIŞ) 

3.GÜN. 05.05.2018 CUMARTESİ 

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası hareketle; Hanak, Damal ve Posof üzerinden Türkgözü Sınır Kapısı'ndan gümrük 

işlemlerinden sonra Gürcistan'a geçiş yaparak Ahıska’ya ulaşıyoruz. Burada Ahıska Kalesi'ni görüyoruz. Sonrasında 

Gürcistanın dağları gölleri ve yaylalarını geçerek Gürcistanın başkenti, Tiflis'e varıyoruz. Burada Ortaçağ'da yaşamış 

Gürcü şair Shota Rustaveli'nin ismi verilen, Rustaveli Bulvarı, Gürcistan Parlomentosu, Kaşveti Kilisesi, The Simon 

Janashia Müzesi (Gürcistan Milli Müzesinin bir parçasıdır.), The Tiflis Opera ve Bale Binası, Rustaveli Devlet 

Akademik Tiyatrosu, Rustaveli Müzesi ve Gürcistan Bilim Akademisi’ni görüyoruz. Caddenin başladığı Özgürlük 

Meydanı'nı bir zamanlar Lenin Heykeli süslüyordu. Yeni yapılan devasa Sameba Manastırı, hamamların yer aldığı 

sokaklar, Narikala Kalesi, Mtekta Nehri,  elinde kılıcı ve şarap tası olan Gürcü Annesi heykeli ve Ressamlar Sokağı 

diye adlandırılan ve resimlerle birlikte başka ürünlerin de satıldığı pazarı gezeceğimiz yerler arasında. Ardından otele 

varış. Akşam yemeği ve konaklama. (TİFLİS) 

4.GÜN. 06.05.2018 PAZAR 

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası hareketle; Gürcistan'nın eski başkenti olan müze şehir, Mtskheta'ya varıyoruz. 

Burada geleneksel el sanatları alışverişi ve serbest zaman ardından, Batum’a doğru yola çıkıyoruz. Yolumuz üzerinde 

ki Gori’ye varıyoruz. Burada 1922'den, 1953 yılındaki ölümüne kadar Sovyetler Birliği Komünist Partisi Genel 

Sekreteri olarak görev yapan Stalin'nin doğduğu Ev ve Stalin Müzesi, gezilerinde kullandığı Tren Vagonu’nu 

geziyoruz. Sonrasında Gürcistan’ın sanayi şehri Kutaisi üzerinden Batum’a ulaşıyoruz. Burada; Parlemento Binası, 

Akrapol Meydanı, Tarihi Meryem Ana Katedrali, Piazza Meydanı, Tüm Batum şehri kıyısı boyunca 16 km. uzanan, 

Kordon Boyu, Yunan mitolojisinde deniz tanrısı olarak geçen, Poseidon Anıtı, Neoklasik bir tarzda inşa edilmiş olan, 

Tiyatro Binasını, Dünyaca ünlü İason ve Arganotlar efsanesine ithafen yapılmış olan, Altın Post anıtı, Efsanevi Gürcü 

Karalının kızı; Medea Heykeli, Opera Binası, Saat Kulesi, Alfabe Kulesi, Batum Feneri, Aşak Heykeli, Virjin Marry 

Kilisesi, Aziz Nicholas Kilisesi, Batum Limanı’nı ve yeni oluşturulan yüzüyle Avrupa Meydanı’nı görüyoruz. 

Sonrasında otele varış. Akşam yemeği ve konaklama. (BATUM) 

 

 

 
 

  
 



5.GÜN. 07.05.2018 PAZARTESİ 

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası hareketle; Çamlıhemşin’e varış. Buradan minibüslerle 3939 m. yüksekliğe kadar 

yükselen ve Türkiye’nin en yüksek sıradağları olan; Kaçkarlar’a doğru Fırtına Irmağı vadisini takip ederek çıkmaya 

başlıyoruz. Yapılan eylemlerle korunabilen 110 km. uzunluğunda ve Türkiye’de korunması gereken 9 sıçak noktadan 

biri olan bu vadide ilerlerken, İlk olarak Cenevizliler zamanından kalma, tek kemerli köprülerin en güzellerinden biri 

olan, eski adı Cinciva olan 1699 yılında yapılan 40 m. Uzunluğunda ki Şenyuva Köprüsü’nü görüyoruz. Buradan 

Palovit Şelalesi’ne varıyoruz. Burada fotoğraf molası ardından vaktiyle Hemşin lordu Arhakel tarfından 14.yy.da 

yaptırılmış, Zilkale’ye varış. Buranın gezilmesinden ardından geri dönerek Hala Irmağı’nı takip ederek Ayder 

Yaylası’na varıyoruz. Burada asırlık kayın ağaçlarında ki Karakovan Petekleri ve dağlardan inen kar suları ile 

beslenen ve karadenizin en yüksek şelalelerinden biri olan, Gelintülü Şelalesi’nin görülmesinden sonra serbest zaman 

ve dinlenme molası ardından Otele varış, odalara yerleşme, akşam yemeği ve konaklama. ( RİZE ) 

6.GÜN. 08.05.2018 SALI 

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası hareketle; Of ileçesine varıyoruz. Trabzon’un en büyük ırmaklarından olan, ama 

maalesef son yıllarda yapılan hidroelektrik santralleri ile doğal yapısı bozulan, Solaklı Irmağı üzerindeki Hapsiyaş 

Köprüsü’ne varıyoruz. 1935 yılında büyük ahşap kütükler kullanılarak yapılan köprü’de fotağraf molası sonrası 

Çaykara ve Haldizen Deresi vadisini takip ederek, 1250 m. yüksekliğinde ki Uzungöl’e varıyoruz. Uzungöl; 1610 ile 

1620 yılları arasında Karesder Yaylası’nın doğu yamacının heyalan sonucu aşağıya inmesiyle oluşmuştur. Osmanlı 

kayıtlarında bu çevredeki yedi köyün göç fermanları bu yıllara rastlamaktadır. Gölün çevresi yaklaşık 7500 metredir. 

Boyu 1000 m. Eni 500 m. civarındadır. Burada serbest zaman ardından, Çaykara ve Of üzerinden metrekareye yıllık 

ortalama 2300 mm. Yağış ile Türkiye’nin en çok yağmur alan ili; Rize’ye varış. Burada Ziraat Bahcesi, Rize Kalesi ve 

geleneksel Rize Bezi Atöyesini gezdikten sonra otele dönüş. Akşam yemeği ve konaklama. ( RİZE ) 

7.GÜN. 09.05.2018 ÇARŞAMBA 

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası hareketle; Değirmendere Irmağı’nı takip ederek, Altındere Milli Parkı’na varış. 

Minibüslerle, 1650 m. yüksekliğinde ki Karadağ’ın yamaçlarına kurulmuş Sümela Manastırı’na çıkıyoruz. Manastır, 

Trabzon Rum İmparatoru III. Alexios döneminde, M.S 395 yıllarında tamamlanmıştır. İnanışa göre bu manastırda Hz. 

İsa’nın havarilerinden olan Aziz Lukas’ın çizdiği Hz. Meryem ikonası, manastırı kuran rahiplerce buraya getirilmiştir. 

Ancak bugune kadar bu resim bulunamamıştır. Burada, Su Kemerleri, kutsal suyun bulunduğu; Ayazma, Keşiş 

Şapelleri, Kaya Kilisesi, Talebe Odaları, Hz. Adem Peygamber ve Dünyanın yaratılışından, Hz. İsa ve Hz. Meryem’in 

hayatlarının anlatıldığı İncil’den ve Tevrat’tan sahnelerin resmedildiği freskoları görüyoruz. Ardından Trabzon’a 

dönüp; panoramik şehir turu yapıyoruz. Trabzon’lu Kostantin Kabayanidis tarafından 1890 yılında yaptırılan Atatürk 

Köşkü gezisi sonrası geleneksel Kazaziye örme gümüş işciliğinin yapıldığı atölyede alışveriş yapıp sonrasında Akcaabat, 

Giresun ve Bulancak üzerinden Ordu’da ki otele varış. Odalara yerleşme, akşam yemeği ve konaklama. ( ORDU ) 

8.GÜN. 10.05.2018 PERŞEMBE 

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası hareketle; Paşaoğlu Konağı, Taşbaşı Kilisesi, Sarı konak ve İkizevleri Panoramik 

olarak gördükten sonra Teleferik ile 510 m. Yüksekliğinde ki Boztepe’ye çıkıyoruz. Burada serbest zaman veriyoruz. 

Sonrasında Perşembe, Mersin Köyü, Caka, Yason Kilisesi ve Yalıköy üzerinden Bolaman’a varıyoruz. Burada Fatsa, 

Ünye, Terme ve Çarşamba üzerinden 19 mayıs 1919’da ulu önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün kurtuluş savaşımızı 

başlatmak için çıktığı, antik adı Amisos olan; Samsun’a varış. Tüm Karadeniz bölgemizin bu en büyük şehrinde, İlk 

olarak Batı Parkı’nda bulunan 16 mt.lik Amazon Heykeli ve Sfenksler’i görüyoruz. Sonrasında 1931 yılında 

Avusturyalı Heinz Krippel’e yaptırılmış olan; Atatürk Anıtı ve Doğu parkı içinde bulunan, Bandırma Vapuru’nu 

geziyoruz. Ardından otele varış. Odalara yerleşme, akşam yemeği ve konaklama. ( SAMSUN ) 

9.GÜN. 11.05.2018 CUMA 

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası hareketle; 520 km. Uzunluğundaki, Mitolojik adı İris olan Yeşilırmak Vadisi’nin 

iki yanına, Çakallar Tepesi ile Harşena Dağı eteklerine kurulan Amasya’yı gezmeye başlıyoruz. 7 bin yıllık tarihi 

boyunca krallıklara başkentlik yapmış, Osmanlılar döneminin şehzadeler şehri Amasya’da ilk olarak Arkeoloji 

Müzesi’ni geziyoruz. Buradaki Hitit, Roma, İlhanlı, Selçuklu ve Osmanlı dönemlerine ait eserleri görüyoruz. Ardından 

ırmak boyuna kurulmuş yalı evlerinin en güzellerinden biri olan, Hazeranlar konağı’nı geziyoruz. Şehzadeler Konağı, 

Amasya Evi, Pontus Kaya Mezarları, Bimarhane, 1914 minyatür Amasya Müzesi, Saraydüzü Kışla Binası ve Milli 

Mücadele Müzesi, Saat Kulesi, Roma Köprüsü, Burmalı Minare, Taşhan, Yıldırım Külliyesi ve Ferhat ile Şirin Su 

Kanalları görüyoruz. Sonrasında Merzifon, Osmancık, Tosya, Ilgaz, Gerede, Bolu ve Adapazarı üzerinden ilerleyen 

saatlerde İstanbul’a dönüş ve daha sonraki turlarımızda buluşmak üzere siz değerli misafirlerimizle vedalaşma.  

( Önemli Not : Hava ve yol şartları itibari ile Tur proğramında değişiklikler olabilir.) 
Türkiye ile Gürcistan arasında imzalan protokol kapsamında Türkler Gürcistana, Yeni TC kimlik 

Kartı  giriş yapabilmektedir. Yeni TC Kimlik Kartı dışındaki (eyliyet ve benzeri) kimlikler gümrük 

geçişlerinde kabul edilmemektedir.) 
( Hava ve yol şartları itibari ile Tur proğramı seyrinde ve konaklama bölgelerinde değişiklikler olabilir.) 

Turumuzdaki tüm Müze ve Ören yeri girişleri, Yayla çıkışları fiyata dahil değildir. 
 

 

 

 

 

  
 

GÜLŞEN GÖKSEL : 0532 202 11 03 - ZERRİN GÜN : 0535 324 86 97 – İSKENDER DUMAN : 0532 451 66 40 
 

 

 

 

DAHİL OLANLAR 
 

*  Proğramdaki tüm geziler. 

*  Programdaki geziler. 

*  Otobüsle ulaşım ve ikramlar. 

*  Rehberlik Hizmetleri. 

*  8 gece Y.P. konaklama. 

*  Uçakla Erzurum’a gidiş. 
 

GÜRCİSTANLI & 
KARADENİZ  

14.999 

TL. 
 

DAHİL OLMAYANLAR 
 

*  Tüm öğle yemekleri. 

*  Müze ve ören yeri girişleri. 

*  Yoldaki Yemekler. 

*  Extra geziler. 

*  Yurtdışı çıkış harcı. 

*  Şahsi harcamalar ve extralar. 

 


